LITERATURA ERRANTE

NOTAS FINAIS E CLASSIFICAGAO DOS CONTOS

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Foram classificados e selecionados 40 textos.

CONTOS SELECIONADOS
(contagem) | AUTORES CONTOS NOTAS | CLASSIFICACAO
1 | Afonso E. G. Gol de cabeca 8,91 20
Markmann
2 | Alexandre Anziotto A Brincadeira 9,36 8
Pereira Ledo
3 | Alexandre Anziotto A casa ha Mata 9,20 11
Pereira Ledo
4 | Aline Faria A velha casa da fazenda 8,68 25
5 | Amanda Pinhgiro Os filhos da Senhora 8,75 23
Ringer Jungueira
6 | Ana Clara Rodrigues Ato de contricdo 10,00 1
Meireles
7 | Ander Silva A casa das rosas - vermelhas 9,23 10
8 | Angelica C. Maver Durma Bem, meu anjo 9,00 17
9 | Breno Brasilleiro A Casa de Farinha 8,95 18
10 | Bruno Ricardo O Verme 10,00 1
11 | Chico Araljo Lugar Nenhum 9,15 12
12 | Denis de Carvalho Lagartixa 9,03 16
13 | Dia Nobre Escaras 9,53 5
14 | Edgar Henrique Isabel | Terror em Casa 8,60 27
de Vasconcelos
15 | Eduardo Terrific Sweet Dreams 9,70 3
16 | Erico José Depois do Lar 10,00
17 | Francisco Aldebaran A Casa do Meu Pai 8,50 29
18 | Gabriel Espindola Mudanga 8,68 25
19 | George Lucas A casa n°999 9,53 5
20 | Giulianno Liberalli A Casa dos Gatos 9,54 4
21 | Heitor Menezes Gomes | Familiar 9,05 15
22 | Heloisa Regina Turatti | A troca 9,20 11
Silva
23 | Johan Gabriel N&o tem por que temer 8,86 21
aquilo que se desconhece
24 | José Lucas O segredo do bardo 9,31 9
25 | Juan Cardoso Apego material 8,95 18
26 | Lizandra Tesser Os ruidos vinham do jardim 8,94 19
27 | Lucas Ramaciotti 3:42 9,85 2
28 | M. Selva Consumida pelo Fogo 8,83 21
29 | Marcelo Piquet A Bruxa do 322 8,60 27
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Maria Helena
Fernandes
Michel Neves

Patricia Fonseca
Paulo Florindo

Rafael Sanges

Rafael Waltrick
Renatto Sarttori
Ricardo R. Gallio
Ricardo Sorrenti
Rodrigo Ortiz Vinholo
Vinicius Ramos

LITERATURA ERRANTE

Trés batidas a porta

O Lar em Jirituque
Isadora

Vermelho Carmim

A porta no canto dos olhos
Rito de Passagem

A Sombra do Palafita
Sonhos Inabitaveis

Seu Lar

Ciclo Existencial
Maleficorum

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES
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NOTAS FINAIS E CLASSIFICAGAO DOS MICROCONTOS

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES
LITERATURA ERRANTE

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Foram classificados e selecionados os 37 textos com nota 7 ou superior.

MICROCONTOS SELECIONADOS

(contagem) | AUTORES MICROCONTOS NOTA | CLASSIFICACAO
1 | Alexandre Anziotto Pereira Na baba eletronica 7,68 240
Ledo
2 | Alexandre Anziotto Pereira O Que Ficou Para 9,48 05°
Ledo Tras
3 | Alexandre Anziotto Pereira Pavor Noturno 7,80 22°
Ledo
4 | Bruno Oliveira Zarpellon Afeicdo Domiciliar 7,35 30°
5 | Diego Lopez Um Ultimo Registro 7,95 20°
6 | Diego Lopez Cuidados Maternos 7,55 26°
7 | Diego Lopez A melhor idade 9,00 11°
8 | Diego Stevan Lopes Cuidados Maternos 7,05 33°
9 | Edgar Henrique Isabel de Terror em Casa 7,65 25°
Vasconcelos
10 | Edlla S. Viturino Pequeninos 9,70 02°
11 | Elias Roma Neto Mal-vindo 9,05 10°
12 | Elias Roma Neto Mdsica do diabo 9,30 06°
13 | Felipe L. Cavalcante Insbnia 8,63 16°
14 | Fernando de Azevedo Alves A-hd 9,25 07°
Brito
15 | Fernando de Azevedo Alves Asilo 8,85 14°
Brito
16 | Fernando de Azevedo Alves Enzo 10,00 01°
Brito
17 | Fernando de Azevedo Alves Manséo 8,30 18°
Brito Abandonada
18 | Fernando de Azevedo Alves O ouvinte 7,48 27°
Brito
19 | Heloisa Regina Turatti Silva 0 Vizinho 9,50 04°
20 | Heloisa Regina Turatti Silva Aconchego 8,90 13°
21 | Heloisa Regina Turatti Silva O espelho 7,85 21°
22 | Heloisa Regina Turatti Silva Uma longa espera 9,25 07°
23 | Marco Cortez Vigilia 8,40 17°
24 | Marcos Ogre Um espetéculo de 9,25 07°
luzes
25 | Marcos Ogre A mulher no telhado 9,60 03°
26 | Paulo Florindo Maldito nome 7,15 31°
27 | Paulo Florindo O siléncio 8,15 19°
28 | Paulo Florindo Por uma cabeca 9,10 09°
29 | Paulo Florindo Tela digital 9,15 08°
30 | Rafaela Casagrande A Ultima coisa que 8,95 120
eu vi
31 | Rodrigo Soares Duhau O Fantasma de 8,70 15°
Papel
32 | Rodrigo Soares Duhau O Menino do 8,40 17°
Pijama Molhado
33 | Sofia Rodrigues Lima Eterna Rosa 7,10 32°



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE IER)
(contagem) | AUTORES MICROCONTOS NOTA | CLASSIFICACAO
34 | Sofia Rodrigues Lima O Olhar do Cisne 7,45 28°
Branco
35 | Ulle Xavier A Cabana 7,75 23°
36 | Ulle Xavier Soétéo 7,40 29°
37 | Ulle Xavier A casa 7,45 28°



NOTAS FINAIS DOS CONTOS

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Notas 0,00 sdo os textos que ndo foram avaliados, por terem sido zerados no quesito

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES
LITERATURA ERRANTE

caracteres (extrapolaram demais o piso e o teto de caracteres).

CONTOS NAO SELECIONADOS

(contagem) | AUTORES CONTOS NOTAS
1 | Amanda Conti Mamée 8,09
2 | Amanda Pereira Santos Até a meia noite 7,91
3 | Angelica C. Maver Filhote de Cramulhédo 7,65
4 | Antonio Soares Lopes O casardo assombrado 0,00
5 | Beth Pessoa Uma casa Assombrada 0,00
6 | Bruno Oliveira Zarpellon Bardo da Amargura 7,40
7 | Camila Ulmer da Silva A nova morada 0,00
8 | Carlos Henrique Barbosa Olhos Vazios 7,30
9 | Carmem Villas Boas A menina da outra casa 8,08

10 | Daniel Hydalgo Erbert O Anfitrido 0,00
11 | Danilo Rosa Paiva A noite do lobo 7,63
12 | Danilo Seraphim N&o entre na casa 7,15
13 | David Rodrigo A enforcada 8,21
14 | Débora Ribeiro A casa da frente 0,00
15 | Diego Lopez Leviatd 7,20
16 | Diego Lopez Sem terra e sem alma 7,43
17 | Diego Ribeiro O Templo de Belial 8,00
18 | Eduardo Fernandes Vivenda Esperanca 7,10
19 | Felix de Alcantara Inanicéo 7,13
20 | Filipe Nunes Belmont A Casa dos Lobos 0,00
21 | Flavia Mendes A passagem 8,09
22 | Francielle Manini Tenho fome de vocé 8,20
23 | Francieudo Sampaio da Silva Feche seus olhos 7,18
24 | Gabriel Espindola Sensibilidades histéricas 7,50
25 | Gil Lima A casa violeta 7,56
26 | Giulianno Liberalli Apartamento Vazio 8,08
27 | Gregory Harkovetzeff As Sombras de Leiria 8,05
28 | Hamilton Geraldo Corréa de Pensdo Dona Zilah 0,00
Medeiros
29 | Heitor Menezes Gomes Aquilo no espelho 7,85
30 | Heitor Zen Unidade de Depdsito 6,49
31 | Heloisa Regina Turatti Silva As criangas 7,15
32 | Idaleia M O Silva A casa Azul 5,88
33 | Isabela Cassetari O Morto 0,00
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Isabela Paula Cassetari

J. N. Andrade

Jodo Pedro Santos

Joaquim Coelho

Jonathan Constantino
Jonathan Lima

José Lucas

Juliana Estevam

Juliana Pinheiro

Julio César Vilagran Teixeira

Kevin Fonseca de Lima
L. Nés

L. Z. Barboza

L. Z. Barboza

Laura Champi

Laura Ciampone

Leonardo Camisassa Fernandes

Lorenzo Starling
Lorenzo Starling

Luan Marques P.
Lucas Vitoriano

Luma André

Maiara Balbinot Tesser
Marcos Ogre

Matheus H. T. Melo
Michel Neves

Nay Rosario

Padua Carvalho

Paulo Pessoa e Paola Champi
Pietro Cesar

Rafaela Pokorski
Ricardo Badu

Ricardo Gaiotto
Ricardo R S Pinto

Rodolfo Venicius Rodrigues
Gomes
Ronilson de Souza Lopes

Sabrina Santos
Soénia Regina da Silva

Sophia Bispo e Sabrina Ferreira

Talisgean Beknap

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES
LITERATURA ERRANTE

Cair da Noite

O grande carvalho

A mée

Tanatomania

Desafogo

Perseguido por sonhos
Onde habita a escuridéo
A sombra da casa

O isolamento

Aqueles que assombram as
Sombras
A casa infectada de espectro tirano

A Casa das Urzes
Bracgos

Sacramento

A Liberdade sempre chega
A Mulher de Vermelho
Tempus Fugit

Desforra

J8 — Pard

Caro leitor, fuja.

A irmd da minha mée

O escritor de lugar nenhum
Curto-Circuito

O amigo que esteve aqui
Suicidio post mortem

A Casa-grande Negra

A Bussola

"0 segredo da boneca"
Toca do Saci

Que rezem por mim
Ligacéo

O Tombador da Mansdo
Né&o eram serrotes
Demonio Sem Rosto
Arapuca

O Feitico

A casado fim

O inferno da casa amarela
O Nascimento

Furto na casa 47

7,03
0,00
7,59
0,00
6,60
0,00
8,48
8,43
0,00
7,51

0,00
7,90
8,23
8,15
6,33
0,00
0,00
7,93
6,33
8,40
7,90
6,69
6,80
8,40
7,80
7,50
0,00
8,45
4,15
7,55
8,38
5,78
6,70
7,94
0,00

0,00
6,95
7,19
6,30
0,00
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Tarcisio Mauad
Tatiana Aradjo
Thais Frota

Thales Fernandes
Toni Correa

Urano de La Cueva
Vin Lee

William Torquato
Williane Moreira
Wudson Marcos

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE

A metade da minha bisavo
Saideira

Por toda a vida

O Lobo

O homem dos dentes de porcelana
Nono Andar

N°152

Mutacdo pelo Sangue

A casa da Morte

O Anjo de Luz ndo tem casa

6,79
8,00
8,48
7,43
5,86
7,83
8,10
0,00
0,00
0,00



LITERATURA ERRANTE

NOTAS FINAIS DOS MICROCONTOS
Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Notas 0,00 sdo os textos que ndo foram avaliados, por terem sido zerados no quesito
caracteres (extrapolaram demais o teto de caracteres).

MICROCONTOS NAO SELECIONADOS

INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES V'

(contagem) | AUTORES MICROCONTOS NOTA
1 | Alexandre Anziotto Pereira Ledo A Aparicdo 5,95
2 | Diego Lopez A Passarela 5,85
3 | Diego Lopez Finado Vinuto 6,00
4 | Diego Stevan Lopes Finado Vinuto 5,50
5 | Edlla S. Viturino Né&o o Encare 6,90
6 | Elias Roma Neto Tinta Vermelha 6,78
7 | Hugho Emaranhado 4,84
8 | lIsabela Cassetari Punicéo 0,00
9 | Rodrigo Soares Duhau Carne de Pescoco 5,30

10 | Rodrigo Soares Duhau Minha Casa, Minha Vida 6,90
11 | Rodrigo Soares Duhau N&o é Ndo 5,65
12 | Rosilene Souza Até hoje 0,00
13 | Sabrine Padilha Assombrada 0,00
14 | Sofia Rodrigues Lima Fantasmagoria 6,79
15 | Terciana Martins Barulho Estranho 0,00
16 | Thales Fernandes Espaco 6,90
17 | Thales Vital Terca-feira, 28-02-2020 6,55
18 | Ulle Xavier O inquilino 6,65
19 | Ulle Xavier Causos 6,15
20 | Victoria Braganca A Casa da Rua Deserta 0,00
21 | Von O Quarto da Vové 3,60




