



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



NOTAS FINAIS E CLASSIFICAÇÃO DOS CONTOS

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Foram classificados e selecionados 40 textos.

CONTOS SELECIONADOS

(contagem)	AUTORES	CONTOS	NOTAS	CLASSIFICAÇÃO
1	Afonso E. G. Markmann	Gol de cabeça	8,91	20
2	Alexandre Anziotto Pereira Leão	A Brincadeira	9,36	8
3	Alexandre Anziotto Pereira Leão	A casa na Mata	9,20	11
4	Aline Faria	A velha casa da fazenda	8,68	25
5	Amanda Pinheiro Rínger	Os filhos da Senhora Junqueira	8,75	23
6	Ana Clara Rodrigues Meireles	Ato de contrição	10,00	1
7	Ander Silva	A casa das rosas - vermelhas	9,23	10
8	Angelica C. Maver	Durma Bem, meu anjo	9,00	17
9	Breno Brasilleiro	A Casa de Farinha	8,95	18
10	Bruno Ricardo	O Verme	10,00	1
11	Chico Araújo	Lugar Nenhum	9,15	12
12	Denis de Carvalho	Lagartixa	9,03	16
13	Dia Nobre	Escaras	9,53	5
14	Edgar Henrique Isabel de Vasconcelos	Terror em Casa	8,60	27
15	Eduardo Terrific	Sweet Dreams	9,70	3
16	Érico José	Depois do Lar	10,00	1
17	Francisco Aldebaran	A Casa do Meu Pai	8,50	29
18	Gabriel Espindola	Mudança	8,68	25
19	George Lucas	A casa nº999	9,53	5
20	Giulianno Liberalli	A Casa dos Gatos	9,54	4
21	Heitor Menezes Gomes	Familiar	9,05	15
22	Heloisa Regina Turatti Silva	A troca	9,20	11
23	Johan Gabriel	Não tem por que temer aquilo que se desconhece	8,86	21
24	José Lucas	O segredo do barão	9,31	9
25	Juan Cardoso	Apego material	8,95	18
26	Lizandra Tesser	Os ruídos vinham do jardim	8,94	19
27	Lucas Ramaciotti	3:42	9,85	2
28	M. Selva	Consumida pelo Fogo	8,83	21
29	Marcelo Piquet	A Bruxa do 322	8,60	27



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



30	Maria Helena Fernandes	Três batidas à porta	9,06	14
31	Michel Neves	O Lar em Jirituque	8,80	22
32	Patrícia Fonseca	Isadora	8,53	28
33	Paulo Florindo	Vermelho Carmim	9,10	13
34	Rafael Sanges	A porta no canto dos olhos	8,61	26
35	Rafael Waltrick	Rito de Passagem	9,85	2
36	Renatto Sarttori	A Sombra do Palafita	8,61	26
37	Ricardo R. Gallio	Sonhos Inabitáveis	8,70	24
38	Ricardo Sorrenti	Seu Lar	9,38	7
39	Rodrigo Ortiz Vinholo	Ciclo Existencial	9,40	6
40	Vinicius Ramos	Maleficorum	9,03	16



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



NOTAS FINAIS E CLASSIFICAÇÃO DOS MICROCONTOS

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Foram classificados e selecionados os 37 textos com nota 7 ou superior.

MICROCONTOS SELECIONADOS

(contagem)	AUTORES	MICROCONTOS	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
1	Alexandre Anziotto Pereira Leão	Na babá eletrônica	7,68	24º
2	Alexandre Anziotto Pereira Leão	O Que Ficou Para Trás	9,48	05º
3	Alexandre Anziotto Pereira Leão	Pavor Noturno	7,80	22º
4	Bruno Oliveira Zarpellon	Afeição Domiciliar	7,35	30º
5	Diego Lopez	Um Último Registro	7,95	20º
6	Diego Lopez	Cuidados Maternos	7,55	26º
7	Diego Lopez	A melhor idade	9,00	11º
8	Diego Stevan Lopes	Cuidados Maternos	7,05	33º
9	Edgar Henrique Isabel de Vasconcelos	Terror em Casa	7,65	25º
10	Edlla S. Viturino	Pequeninos	9,70	02º
11	Elias Roma Neto	Mal-vindo	9,05	10º
12	Elias Roma Neto	Música do diabo	9,30	06º
13	Felipe L. Cavalcante	Insônia	8,63	16º
14	Fernando de Azevedo Alves Brito	Ã-hã	9,25	07º
15	Fernando de Azevedo Alves Brito	Asilo	8,85	14º
16	Fernando de Azevedo Alves Brito	Enzo	10,00	01º
17	Fernando de Azevedo Alves Brito	Mansão Abandonada	8,30	18º
18	Fernando de Azevedo Alves Brito	O ouvinte	7,48	27º
19	Heloisa Regina Turatti Silva	O Vizinho	9,50	04º
20	Heloisa Regina Turatti Silva	Aconchego	8,90	13º
21	Heloisa Regina Turatti Silva	O espelho	7,85	21º
22	Heloisa Regina Turatti Silva	Uma longa espera	9,25	07º
23	Marco Cortez	Vigília	8,40	17º
24	Marcos Ogre	Um espetáculo de luzes	9,25	07º
25	Marcos Ogre	A mulher no telhado	9,60	03º
26	Paulo Florindo	Maldito nome	7,15	31º
27	Paulo Florindo	O silêncio	8,15	19º
28	Paulo Florindo	Por uma cabeça	9,10	09º
29	Paulo Florindo	Tela digital	9,15	08º
30	Rafaela Casagrande	A última coisa que eu vi	8,95	12º
31	Rodrigo Soares Duhau	O Fantasma de Papel	8,70	15º
32	Rodrigo Soares Duhau	O Menino do Pijama Molhado	8,40	17º
33	Sofia Rodrigues Lima	Eterna Rosa	7,10	32º



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



(contagem)	AUTORES	MICROCONTOS	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
34	Sofia Rodrigues Lima	O Olhar do Cisne Branco	7,45	28º
35	Ulle Xavier	A Cabana	7,75	23º
36	Ulle Xavier	Sótão	7,40	29º
37	Ulle Xavier	A casa	7,45	28º



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



NOTAS FINAIS DOS CONTOS

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Notas 0,00 são os textos que não foram avaliados, por terem sido zerados no quesito caracteres (extrapolaram demais o piso e o teto de caracteres).

CONTOS **NÃO SELECIONADOS**

(contagem)	AUTORES	CONTOS	NOTAS
1	Amanda Conti	Mamãe	8,09
2	Amanda Pereira Santos	Até a meia noite	7,91
3	Angelica C. Maver	Filhote de Cramulhão	7,65
4	Antonio Soares Lopes	O casarão assombrado	0,00
5	Beth Pessoa	Uma casa Assombrada	0,00
6	Bruno Oliveira Zarpellon	Barão da Amargura	7,40
7	Camila Ulmer da Silva	A nova morada	0,00
8	Carlos Henrique Barbosa	Olhos Vazios	7,30
9	Carmem Villas Bôas	A menina da outra casa	8,08
10	Daniel Hydalgo Erbert	O Anfitrião	0,00
11	Danilo Rosa Paiva	A noite do lobo	7,63
12	Danilo Seraphim	Não entre na casa	7,15
13	David Rodrigo	A enforcada	8,21
14	Débora Ribeiro	A casa da frente	0,00
15	Diego Lopez	Leviatã	7,20
16	Diego Lopez	Sem terra e sem alma	7,43
17	Diego Ribeiro	O Templo de Belial	8,00
18	Eduardo Fernandes	Vivenda Esperança	7,10
19	Felix de Alcantara	Inanição	7,13
20	Filipe Nunes Belmont	A Casa dos Lobos	0,00
21	Flávia Mendes	A passagem	8,09
22	Francielle Manini	Tenho fome de você	8,20
23	Francieudo Sampaio da Silva	Feche seus olhos	7,18
24	Gabriel Espindola	Sensibilidades históricas	7,50
25	Gil Lima	A casa violeta	7,56
26	Giulianno Liberalli	Apartamento Vazio	8,08
27	Gregory Harkovetzeff	As Sombras de Leiria	8,05
28	Hamilton Geraldo Corrêa de Medeiros	Pensão Dona Zilah	0,00
29	Heitor Menezes Gomes	Aquilo no espelho	7,85
30	Heitor Zen	Unidade de Depósito	6,49
31	Heloisa Regina Turatti Silva	As crianças	7,15
32	Idaleia M O Silva	A casa Azul	5,88
33	Isabela Cassetari	O Morto	0,00



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



34	Isabela Paula Cassetari	Cair da Noite	7,03
35	J. N. Andrade	O grande carvalho	0,00
36	João Pedro Santos	A mãe	7,59
37	Joaquim Coelho	Tanatomania	0,00
38	Jonathan Constantino	Desafogo	6,60
39	Jonathan Lima	Perseguido por sonhos	0,00
40	José Lucas	Onde habita a escuridão	8,48
41	Juliana Estevam	A sombra da casa	8,43
42	Juliana Pinheiro	O isolamento	0,00
43	Júlio César Vilagran Teixeira	Aqueles que assombram as Sombras	7,51
44	Kevin Fonseca de Lima	A casa infectada de espectro tirano	0,00
45	L. Nêس	A Casa das Urzes	7,90
46	L. Z. Barboza	Braços	8,23
47	L. Z. Barboza	Sacramento	8,15
48	Laura Champi	A Liberdade sempre chega	6,33
49	Laura Ciampone	A Mulher de Vermelho	0,00
50	Leonardo Camisassa Fernandes	Tempus Fugit	0,00
51	Lorenzo Starling	Desforra	7,93
52	Lorenzo Starling	J8 – Pará	6,33
53	Luan Marques P.	Caro leitor, fuja.	8,40
54	Lucas Vitoriano	A irmã da minha mãe	7,90
55	Luma André	O escritor de lugar nenhum	6,69
56	Maiara Balbinot Tesser	Curto-Círculo	6,80
57	Marcos Ogre	O amigo que esteve aqui	8,40
58	Matheus H. T. Melo	Suicídio post mortem	7,80
59	Michel Neves	A Casa-grande Negra	7,50
60	Nay Rosário	A Bússola	0,00
61	Pádua Carvalho	"O segredo da boneca"	8,45
62	Paulo Pessoa e Paola Champi	Toca do Saci	4,15
63	Pietro Cesar	Que rezem por mim	7,55
64	Rafaela Pokorski	Ligaçāo	8,38
65	Ricardo Badú	O Tombador da Mansão	5,78
66	Ricardo Gaiotto	Não eram serrotes	6,70
67	Ricardo R S Pinto	Demônio Sem Rosto	7,94
68	Rodolfo Venicius Rodrigues Gomes	Arapuca	0,00
69	Ronilson de Souza Lopes	O Feitiço	0,00
70	Sabrina Santos	A casa do fim	6,95
71	Sônia Regina da Silva	O inferno da casa amarela	7,19
72	Sophia Bispo e Sabrina Ferreira	O Nascimento	6,30
73	Talisgean Beknap	Furto na casa 47	0,00



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



74	Tarcísio Mauad	A metade da minha bisavó	6,79
75	Tatiana Araújo	Saideira	8,00
76	Thaís Frota	Por toda a vida	8,48
77	Thales Fernandes	O Lobo	7,43
78	Toni Correa	O homem dos dentes de porcelana	5,86
79	Urano de La Cueva	Nono Andar	7,83
80	Vin Lee	N°152	8,10
81	William Torquato	Mutação pelo Sangue	0,00
82	Williane Moreira	A casa da Morte	0,00
83	Wudson Marcos	O Anjo de Luz não tem casa	0,00



INSTITUTO DOS ARTISTAS ERRANTES

LITERATURA ERRANTE



NOTAS FINAIS DOS MICROCONTOS

Textos listados por ordem alfabética (primeiro autores e depois contos)

Notas 0,00 são os textos que não foram avaliados, por terem sido zerados no quesito caracteres (extrapolaram demais o teto de caracteres).

MICROCONTOS **NÃO** SELECIONADOS

(contagem)	AUTORES	MICROCONTOS	NOTA
1	Alexandre Anziotto Pereira Leão	A Aparição	5,95
2	Diego Lopez	A Passarela	5,85
3	Diego Lopez	Finado Vinuto	6,00
4	Diego Stevan Lopes	Finado Vinuto	5,50
5	Edlla S. Viturino	Não o Encare	6,90
6	Elias Roma Neto	Tinta Vermelha	6,78
7	Hugho	Emaranhado	4,84
8	Isabela Cassetari	Punição	0,00
9	Rodrigo Soares Duhau	Carne de Pescoço	5,30
10	Rodrigo Soares Duhau	Minha Casa, Minha Vida	6,90
11	Rodrigo Soares Duhau	Não é Não	5,65
12	Rosilene Souza	Até hoje	0,00
13	Sabrine Padilha	Assombrada	0,00
14	Sofia Rodrigues Lima	Fantasmagoria	6,79
15	Terciana Martins	Barulho Estranho	0,00
16	Thales Fernandes	Espaço	6,90
17	Thales Vital	Terça-feira, 28-02-2020	6,55
18	Ulle Xavier	O inquilino	6,65
19	Ulle Xavier	Causos	6,15
20	Victória Bragança	A Casa da Rua Deserta	0,00
21	Von	O Quarto da Vovó	3,60